
  - 1 - 

COMUNE  DI  VESPOLATE 
Provincia di Novara 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE   

 

 

 

 

   
Comunicata ai Capigruppo cons.ri 

   il  Prot.  

    

 

 

DELIBERA N.   5 

 

 

OGGETTO:  CONCESSIONE UTILIZZO SALA ZABARINI ALL'ASSOCIAZIONE 

TURISTICA PRO LOCO “LA ROCCA” DI VESPOLATE. 

    

 

 

L’anno duemiladiciassette, il giorno sedici del mese di febbraio, alle ore 18,00 nella Sala Giunta del 

Municipio, si è riunita la giunta comunale nelle persone dei Sigg: 

                     Presenti    Assenti 

       

MIGLIAVACCA Pier Luigi Sindaco  X  

VOLTA GIANLUCA Vice-Sindaco  X  

GANDINI Enrica Assessore   X 

  Totale n. 2 1 

 

 

 

Assiste il Segretario Comunale – dott. Carlo Carrera. 

 

 

Riconosciuta la legalità dell’adunanza, il Sig. MIGLIAVACCA Pier Luigi, nella sua qualità di Sindaco, 

assume la presidenza e invita i convenuti a deliberare sull’oggetto sopra indicato. 

 

            

 

 

 

 

 

 



  - 2 - 

LA  GIUNTA COMUNALE 

 

VISTA la nota in data 02/02/2017 acquisita al prot. com. n.468 del 02/02/2017, avente ad oggetto: 

Richiesta patrocinio gratuito, con la quale il Presidente dell’Associazione Turistica Pro Loco “LA 

ROCCA”, Sig.ra Femia Lidia, ha formalizzato la richiesta di utilizzare la Sala Zabarini per rappresentare 

lo spettacolo teatrale “Non si può mai star tranquilli” e per le relative prove; 

 

PRESO ATTO delle date richieste;   

 

ATTESO che la proposta summenzionata risulta essere meritevole di accoglimento stante le finalità 

artistiche, ludiche e culturali che la medesima si prefigge attraverso l’animazione educativa dei ragazzi e 

dei giovani. 

 

VISTO il Regolamento per l’utilizzo della Sala-Teatro comunale (giusto atto C.C. n.13 del 24/05/1999) 

 

VISTO il D.L.g.s. n. 267/2000; 

 

PROPONE 

 

- Di statuire che la presente deliberazione costituisce formale atto per la concessione del patrocinio 

gratuito del Comune di Vespolate alla manifestazione sopra citata e indirizzo per il raggiungimento 

dell’obiettivo di cui alle premesse. 

 

- Di concedere l’uso gratuito della Sala “Zabarini” all’Associazione Turistica Pro Loco “LA ROCCA”, 

per le prove e la rappresentazione dello spettacolo teatrale “Non si può mai star tranquilli” per i 

seguenti giorni: prove – 8, 15, 19, 22 e 24 marzo (dalle ore 19 alle 24), rappresentazione 25 marzo 

(dalle ore 19 alle 24) 

 

- Di assegnare al presente atto, stante l’urgenza, con separata votazione, l’immediata eseguibilità, ai 

sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267 del 18.08.2000;  
 

 

 

Tutto ciò premesso 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la superiore proposta di deliberazione corredata dai conseguenti pareri e attestazioni di cui agli 

artt.49, comma 1, D.Lgs n.267/2000 e 153, comma 5, D.Lgs n.267/2000, 

 

Con voti  unanimi espressi nei modi e forme di legge dai convenuti aventi diritto 

 

D E L I B E R A 

 

1) Di approvare la proposta di deliberazione. 

 

2) Di comunicare in elenco la presente deliberazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125, 

D.Lgs. 26/2000 e s.m.i.; 

 

3) Di dichiarare, con separata ed unanime votazione favorevole, stante l’urgenza, l’immediata 

eseguibilità della presente deliberazione ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Lgs n. 267/2000 e 

ss.mm.ii.. 

************ 



  - 3 - 



  - 4 - 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

       Il Presidente                        Il Segretario Comunale 

           F.TO Migliavacca Pierluigi                                            F.TODott. Carlo Carrera 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Responsabile del servizio certifica che copia della presente delibera è stata pubblicata 

all’Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi dal ____________________ . 

 

Vespolate, lì ________________ 

Il Responsabile del servizio 

 

 

 

 

Per copia conforme all’originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 

 

Vespolate, lì ________________ 

 

Il Funzionario incaricato 

 

 

 

 

ESECUTIVITA’ 

 

|x| dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4, d.lgs. n.  267/2000 ss.mm.ii. 

 

|_| decorso il decimo giorno dalla data di pubblicazione, è divenuta esecutiva il ________________ per la 

decorrenza dei termini, ai sensi dell’art.134, comma 3, d.lgs. n.  267/2000 e ss.mm.ii. 

 

Vespolate, lì ________________ 

            Il Segretario Comunale 

              Dott. Carlo Carrera 

 


